
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Aritzo
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

122.795,93 122.795,93

49.696,71 49.696,71

846.795,81 846.795,81

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

180.289,53

1.746.130,67 11.000,00

1.926.420,20 11.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.757.130,67

1.937.420,20

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 180.289,53

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

195.289,53

1.746.130,67 11.000,00 1.757.130,67

1.941.420,20 11.000,00 1.952.420,20

previsione di competenza

195.289,53

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 11.000,00

residui presunti

11.000,00

3.207.659,98

8.989.581,62 9.000.581,62

3.207.659,98

previsione di competenza 6.801.210,09 6.812.210,09

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 11.000,00

11.000,00

3.207.659,98

6.801.210,09

14.159.462,34

3.207.659,98

6.812.210,09

14.170.462,34

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 51.083,04

176.510,98

227.594,02

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

155.810,98

206.894,02

-20.700,00

-20.700,00

51.083,04

Totale Programma 02 Segreteria generale 51.083,04

204.510,98 -20.700,00 183.810,98

255.594,02 234.894,02-20.700,00

residui presunti

previsione di cassa

51.083,04

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 8.723,01

125.486,95

134.209,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

123.486,95

132.209,96

-2.000,00

-2.000,00

8.723,01

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 11.626,61

126.686,95 -2.000,00 124.686,95

138.313,56 136.313,56-2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

11.626,61

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.457,51

38.850,00

45.307,51

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.850,00

43.307,51

-2.000,00

-2.000,00

6.457,51

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 6.457,51

38.850,00 -2.000,00 36.850,00

45.307,51 43.307,51-2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

6.457,51

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 20.704,79

49.967,21

70.672,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

58.967,21

79.672,00

9.000,00

9.000,00

20.704,79
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 21.507,42

49.967,21 9.000,00 58.967,21

71.474,63 80.474,639.000,00

residui presunti

previsione di cassa

21.507,42

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 22.224,74

119.881,68

142.106,42

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

109.934,84

132.159,58

-9.946,84

-9.946,84

22.224,74

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 52.850,52

129.881,68 -9.946,84 119.934,84

182.732,20 172.785,36-9.946,84

residui presunti

previsione di cassa

52.850,52

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 671,00

66.885,00

67.556,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

66.585,00

67.256,00

-300,00

-300,00

671,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 671,00

66.885,00 -300,00 66.585,00

67.556,00 67.256,00-300,00

residui presunti

previsione di cassa

671,00

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 705,49

23.912,00

24.617,49

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

24.928,00

25.633,49

1.016,00

1.016,00

705,49

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 705,49

23.912,00 1.016,00 24.928,00

24.617,49 25.633,491.016,00

residui presunti

previsione di cassa

705,49

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 26.948,66

38.064,00

65.012,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

49.064,00

76.012,66

11.000,00

11.000,00

26.948,66
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 11 Altri servizi generali 26.948,66

38.064,00 11.000,00 49.064,00

65.012,66 76.012,6611.000,00

residui presunti

previsione di cassa

26.948,66

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

180.766,08

740.267,17 21.016,00 -34.946,84 726.336,33

921.033,25 21.016,00 -34.946,84 907.102,41

previsione di competenza

180.766,08

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.792,78

48.507,00

50.299,78

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

53.007,00

54.799,78

4.500,00

4.500,00

1.792,78

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 23.355,02

228.958,00 4.500,00 233.458,00

252.313,02 256.813,024.500,00

residui presunti

previsione di cassa

23.355,02

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 15.207,30

112.964,00

128.171,30

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

114.610,84

129.818,14

1.646,84

1.646,84

15.207,30

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 15.207,30

112.964,00 1.646,84 114.610,84

128.171,30 129.818,141.646,84

residui presunti

previsione di cassa

15.207,30

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

43.747,75

361.384,90 6.146,84 367.531,74

405.132,65 6.146,84 411.279,49

previsione di competenza

43.747,75

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

01 Valorizzazione dei beni di interesse storicoProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 9.000,00

4.314,70

13.314,70

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.531,59

14.531,59

1.216,89

1.216,89

9.000,00

Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 9.712,00

4.314,70 1.216,89 5.531,59

14.026,70 15.243,591.216,89

residui presunti

previsione di cassa

9.712,00

previsione di competenza

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 30.721,99

183.742,89

214.464,88

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

175.326,00

206.047,99

-8.416,89

-8.416,89

30.721,99

Titolo 2 Spese in conto capitale 10.576,68

1.027.201,90

969.478,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.043.201,90

985.478,58

16.000,00

16.000,00

10.576,68

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 41.298,67

1.210.944,79 16.000,00 -8.416,89 1.218.527,90

1.183.943,46 1.191.526,5716.000,00 -8.416,89

residui presunti

previsione di cassa

41.298,67

previsione di competenza

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

51.010,67

1.215.259,49 17.216,89 -8.416,89 1.224.059,49

1.197.970,16 17.216,89 -8.416,89 1.206.770,16

previsione di competenza

51.010,67

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

04 Servizio idrico integratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.694,62

4.190,00

11.884,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.881,00

11.575,62

-309,00

-309,00

7.694,62

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato 7.694,62

4.190,00 -309,00 3.881,00

11.884,62 11.575,62-309,00

residui presunti

previsione di cassa

7.694,62

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

135.591,44

491.727,19 -309,00 491.418,19

627.318,63 -309,00 627.009,63

previsione di competenza

135.591,44

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 30.012,81

130.079,00

160.091,81

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

138.079,00

168.091,81

8.000,00

8.000,00

30.012,81

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 157.327,12

633.555,20 8.000,00 641.555,20

790.882,32 798.882,328.000,00

residui presunti

previsione di cassa

157.327,12

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

157.327,12

633.555,20 8.000,00 641.555,20

790.882,32 8.000,00 798.882,32

previsione di competenza

157.327,12

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.740,17

4.982,63

12.722,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.082,63

15.822,80

3.100,00

3.100,00

7.740,17

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 10.270,17

4.982,63 3.100,00 8.082,63

15.252,80 18.352,803.100,00

residui presunti

previsione di cassa

10.270,17

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

10.270,17

4.982,63 3.100,00 8.082,63

15.252,80 3.100,00 18.352,80

previsione di competenza

10.270,17

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 18.211,31

102.118,60

120.329,91

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

86.411,60

104.622,91

-15.707,00

-15.707,00

18.211,31

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 18.211,31

102.118,60 -15.707,00 86.411,60

120.329,91 104.622,91-15.707,00

residui presunti

previsione di cassa

18.211,31

previsione di competenza

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 252,71

13.500,00

13.752,71

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

23.900,00

24.152,71

10.400,00

10.400,00

252,71

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 252,71

13.500,00 10.400,00 23.900,00

13.752,71 24.152,7110.400,00

residui presunti

previsione di cassa

252,71

previsione di competenza

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 54.983,45

540.382,65

595.366,10

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

546.376,89

601.360,34

5.994,24

5.994,24

54.983,45

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 55.806,68

540.382,65 5.994,24 546.376,89

596.189,33 602.183,575.994,24

residui presunti

previsione di cassa

55.806,68

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

105.879,22

805.653,96 16.394,24 -15.707,00 806.341,20

911.533,18 16.394,24 -15.707,00 912.220,42

previsione di competenza

105.879,22

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

7.178,00

50.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.998,00

50.000,00

-2.180,00

0,00
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 28/11/2019 n. 60

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00

7.178,00 -2.180,00 4.998,00

50.000,00 50.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

131.713,54 -2.180,00 129.533,54

50.000,00 50.000,00

previsione di competenza

0,00

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 110.600,55

1.116.431,00

1.227.031,55

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.117.116,76

1.227.717,31

685,76

685,76

110.600,55

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 110.600,55

1.116.431,00 685,76 1.117.116,76

1.227.031,55 1.227.717,31685,76

residui presunti

previsione di cassa

110.600,55

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

110.600,55

1.116.431,00 685,76 1.117.116,76

1.227.031,55 685,76 1.227.717,31

previsione di competenza

110.600,55

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 72.559,73 -59.379,73

residui presunti

-61.559,7372.559,73

2.006.640,75

8.657.837,30 8.671.017,30

2.006.640,75

previsione di competenza 6.801.210,09 6.812.210,09

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 72.559,73 -59.379,73

72.559,73 -61.559,73

2.006.640,75

6.801.210,09

8.657.837,30

2.006.640,75

6.812.210,09

8.671.017,30

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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